2025 年 10 月６日

各  位
会 社 名 株式会社エイチームホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社長     林  高 生

（コード番号：3662）
問 合 せ 先  執行役員 社長室長 森下 真由子

（TEL．052-747-5573）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートが公開されましたので下記の通りお知らせい

たします。

本レポートは、当社が株式会社シェアードリサーチに依頼して作成されておりますが、中立性を重視

し、第三者目線での調査、分析に基づいて作成されております。投資家の皆様に当社に対するご理解を深

めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考えております。

記

公開開始日 2025 年 9 月 24 日

公開 URL https://sharedresearch.jp/ja/companies/3662

その他 英語版については、2025 年 10 月６日に公開いたしました。

本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

■株式会社シェアードリサーチについて

世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。シェアードリサーチは国内外の金融機関で、日

本株の調査・運用に携わってきたスタッフによるスポンサード・リサーチ『リサーチカバレッジ』を提供

しています。機関投資家向けにつくられた「企業徹底分析レポート」は 130 カ国 6,000 を超える機関投

資家のほか、多くの個人投資家にも活用されています。

以  上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/3662